

# Krycí list rozpočtu

|                                      |                                     |                       |                                    |                          |                              |
|--------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|--------------------------|------------------------------|
| Stavba:                              | <b>SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ LETOVICE</b>  |                       |                                    |                          |                              |
| Objekt:                              | <b>Zdravotechnika</b>               |                       |                                    |                          |                              |
|                                      |                                     |                       | IČO                                |                          | DIČ                          |
| Objednatel:                          | <b>Město Letovice</b>               |                       |                                    |                          |                              |
| Projektant:                          | <b>Ing. Dalibor Vostal</b>          |                       |                                    |                          |                              |
| Zhotovitel:                          |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| Subdodavatel:                        |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| Zpracovatel PP:                      |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| Uživatel:                            |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| Jiné údaje:                          |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| Název MJ:                            |                                     | Počet MJ:             |                                    | Náklady na MJ:           |                              |
| JKSO:                                | <b>801 69</b>                       | Ev.č.typ.proj.:       |                                    | Cenová úroveň:           |                              |
| Reg. Číslo:                          |                                     | Zakázka:              |                                    |                          |                              |
| <b>Rozpočtové náklady v korunách</b> |                                     |                       |                                    |                          |                              |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b>   |                                     |                       | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> |                          |                              |
| 1                                    | ZRN prací montážních                | Dodávka               | <b>0</b>                           | 13                       | <b>0</b>                     |
| 2                                    |                                     | Montáž                | <b>0</b>                           | 14                       | <b>0</b>                     |
| 3                                    | ZRN prací stavebních                | HSV                   | <b>0</b>                           | 15                       | <b>0</b>                     |
| 4                                    |                                     | PSV                   | <b>0</b>                           | 16                       | <b>0</b>                     |
| 5                                    | <b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>          |                       | <b>58 457</b>                      | 17                       | <b>0</b>                     |
| 6                                    | HZS a jiné nákl. hl. II/III         |                       | <b>0</b>                           | 18                       | <b>0</b>                     |
| 7                                    | Jiné náklady                        |                       | <b>0</b>                           | 19                       | <b>0</b>                     |
| 8                                    | <b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b> |                       | <b>58 457</b>                      | 20                       | <b>0</b>                     |
| 9                                    | Hl. XI - HZS, revize, zkoušky       |                       | <b>0</b>                           | 21                       | <b>0</b>                     |
| 10                                   | Hl. XI - kompletační činnost        |                       | <b>0</b>                           | 22                       | <b>0</b>                     |
| 11                                   | Rezerva                             |                       | <b>0</b>                           | 23                       | <b>0</b>                     |
| 12                                   | <b>Součet (ř. 8-11)</b>             |                       | <b>58 457</b>                      | 24                       | <b>0</b>                     |
|                                      |                                     |                       |                                    | 25                       | <b>VRN celkem (ř. 13-24)</b> |
|                                      |                                     |                       |                                    |                          | <b>0</b>                     |
|                                      |                                     |                       | <b>Celkové náklady</b>             |                          |                              |
|                                      |                                     |                       | 26                                 | <b>Celkem (ř. 12+25)</b> | <b>58 457</b>                |
|                                      |                                     |                       | 27                                 | DPH 21%                  | <b>12 276</b>                |
|                                      |                                     |                       | 28                                 |                          |                              |
|                                      |                                     |                       | 29                                 |                          |                              |
|                                      |                                     |                       | 30                                 | <b>Celkem (ř. 26-29)</b> | <b>70 733</b>                |
| Ing.Cipris                           |                                     | Název stavby v evid.  |                                    |                          |                              |
|                                      |                                     | Název objektu v evid. |                                    |                          |                              |
|                                      |                                     | Číslo záznamu v evid. |                                    |                          |                              |
| Podpis                               | Razítko                             | Datum                 |                                    |                          |                              |

| Rekapitulace rozpočtu                            |                           |           |           |           |  |       |
|--------------------------------------------------|---------------------------|-----------|-----------|-----------|--|-------|
| Název stavby : Sběrný dvůr odpadů Města Letovice |                           |           |           |           |  |       |
| Číslo stavby :                                   |                           |           |           |           |  |       |
| Datum:                                           |                           |           |           |           |  |       |
| Název SO : Zdravotechnika                        |                           |           |           |           |  |       |
| Číslo SO : 0                                     |                           |           |           |           |  |       |
| Oddíl                                            | Název                     | CENA (Kč) |           | Celkem    |  | Tonáž |
|                                                  |                           | Dodávka   | Montáž    |           |  |       |
| 1                                                | Zemní práce               | 558,13    | 1 514,73  | 2 072,86  |  | 3,969 |
| 721                                              | ZTI - kanalizace          | 1 553,25  | 4 978,95  | 6 532,20  |  | 0,036 |
| 722                                              | ZTI - vodovod             | 1 293,90  | 10 330,05 | 11 623,95 |  | 0,257 |
| 725                                              | ZTI - zařizovací předměty | 16 192,75 | 20 107,70 | 36 300,45 |  | 0,150 |
| 8                                                | Trubní vedení             | 295,92    | 1 560,38  | 1 856,30  |  | 0,464 |
| U01                                              | Vytyčování tras           | 0,00      | 71,25     | 71,25     |  | 0,000 |
| <b>Celkem</b>                                    |                           | 19 893,95 | 38 563,06 | 58 457,00 |  | 4,88  |

| Položkový rozpočet          |               |                                                               |                |          |                     |                  |            |          |            |          |  |
|-----------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------|----------|------------|----------|--|
| Název stavby:               |               | Sběrný dvůr odpadů Města Letovice                             |                |          | Číslo stavby:       |                  |            |          |            |          |  |
| Název SO:                   |               | Zdravotechnika                                                |                |          | Číslo SO:           |                  |            |          |            |          |  |
| Datum zpracování :          |               |                                                               |                |          | Datum aktualizace : |                  |            |          |            |          |  |
| Poř. číslo pol.             | Číslo položky | Název položky                                                 | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A    |          |            |          |  |
|                             |               |                                                               |                | 4        | 5                   | 6                | jednotková | celkem   | jednotková | celkem   |  |
|                             |               |                                                               |                |          |                     |                  | 7          | 8        | 9          | 10       |  |
| <b>1 Zemní práce</b>        |               |                                                               |                |          |                     |                  |            |          |            |          |  |
| 1                           | 119 00-1421   | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně lož m  |                | 1        | 0,037               | 0,037            |            |          | 98,09      | 98,09    |  |
| 2                           | 132 20-1201   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10 m3     |                | 4,829    | 0,000               | 0,000            |            |          | 92,86      | 448,42   |  |
| 3                           | 151 10-1101   | Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m m2   |                | 8,64     | 0,001               | 0,007            |            |          | 41,94      | 362,36   |  |
| 4                           | 151 10-1111   | Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m2   |                | 8,64     | 0,000               | 0,000            |            |          | 9,12       | 78,80    |  |
| 5                           | 161 10-1101   | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu c m3 |                | 4,829    | 0,000               | 0,000            |            |          | 4,75       | 22,94    |  |
| 6                           | 162 30-1102   | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z hoi m3        |                | 1,896    | 0,000               | 0,000            |            |          | 19,35      | 36,69    |  |
| 7                           | 167 10-1101   | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3               |                | 1,896    | 0,000               | 0,000            |            |          | 9,50       | 18,01    |  |
| 8                           | 171 20-1201   | Uložení sypání na skládky                                     |                | 1,896    | 0,000               | 0,000            |            |          | 2,85       | 5,40     |  |
| 9                           | 174 10-1101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3      |                | 2,933    | 0,000               | 0,000            |            |          | 43,46      | 127,47   |  |
| 10                          | 175 10-1101   | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až m3  |                | 1,896    | 0,000               | 0,000            |            |          | 166,96     | 316,56   |  |
| 11                          | 5837139       | STERKOPISEK 0-16 N2 A3                                        | M3             | 2,35     | 1,670               | 3,925            | 237,50     | 558,13   |            |          |  |
|                             |               | 1 celkem                                                      |                |          |                     | 3,969            |            | 558,13   |            | 1 514,73 |  |
| <b>721 ZTI - kanalizace</b> |               |                                                               |                |          |                     |                  |            |          |            |          |  |
| 12                          | 721 17-3402   | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m        |                | 6        | 0,002               | 0,011            |            |          | 180,50     | 1 083,00 |  |
| 13                          | 721 17-3403   | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m        |                | 5        | 0,003               | 0,014            |            |          | 250,80     | 1 254,00 |  |
| 14                          | 721 17-4025   | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m           |                | 8        | 0,001               | 0,010            |            |          | 141,55     | 1 132,40 |  |
| 15                          | 721 17-4042   | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 m        |                | 2        | 0,000               | 0,001            |            |          | 77,90      | 155,80   |  |
| 16                          | 721 17-4043   | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 m        |                | 3        | 0,000               | 0,001            |            |          | 88,35      | 265,05   |  |
| 17                          | 721 19-4104   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus              |                | 2        | 0,000               | 0,000            |            |          | 28,50      | 57,00    |  |
| 18                          | 721 19-4105   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus              |                | 2        | 0,000               | 0,000            |            |          | 38,00      | 76,00    |  |
| 19                          | 721 19-4109   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus             |                | 2        | 0,000               | 0,000            |            |          | 47,50      | 95,00    |  |
| 20                          | 721 29-0112   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m         |                | 11       | 0,000               | 0,000            |            |          | 14,25      | 156,75   |  |
| 21                          | 721 29-0123   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m        |                | 8        | 0,000               | 0,000            |            |          | 28,50      | 228,00   |  |
| 22                          | nabídka       | MTZ prvků HL                                                  | kpl            | 1        | 0,000               | 0,000            |            |          | 475,00     | 475,00   |  |
| 23                          | 998 72-1101   | Presun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech v t    |                | 1        | 0,000               | 0,000            | 201,40     | 201,40   | 0,95       | 0,95     |  |
| 24                          | nabídka       | HL21                                                          | ks             | 1        | 0,000               | 0,000            |            |          |            |          |  |
| 25                          | nabídka       | HL810                                                         | ks             | 1        | 0,000               | 0,000            | 1 351,85   | 1 351,85 |            |          |  |
|                             |               | 721 celkem                                                    |                |          |                     | 0,036            |            | 1 553,25 |            | 4 978,95 |  |
| <b>722 ZTI - vodovod</b>    |               |                                                               |                |          |                     |                  |            |          |            |          |  |
| 26                          | 722 13-0211   | POTRUBÍ OCELZAV POZINK 11353 DN 15 M                          |                | 3        | 0,007               | 0,020            |            |          | 106,00     | 318,00   |  |
| 27                          | 722 13-0212   | POTRUBÍ OCELZAV POZINK 11353 DN 20 M                          |                | 16       | 0,006               | 0,091            |            |          | 113,05     | 1 808,80 |  |
| 28                          | 722 13-0213   | POTRUBÍ OCELZAV POZINK 11353 DN 25 M                          |                | 1        | 0,013               | 0,013            |            |          | 129,20     | 129,20   |  |

| Poř. číslo pol.                    | Číslo položky | Název položky                                                 | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | C E N A |            |           |            |
|------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------|------------|-----------|------------|
|                                    |               |                                                               |                |          |                     | dodávky |            | montáže   |            |
|                                    |               |                                                               |                |          |                     | celkem  | jednotková | celkem    | jednotková |
| 1                                  | 2             | 3                                                             | 4              | 5        | 6                   | 7       | 8          | 9         | 10         |
| 29                                 | 722 13-0214   | POTRUBI OCELZAV POZINK 11353 DN 32                            | M              | 8        | 0,110               |         |            | 138,70    | 1 109,60   |
| 30                                 | 722 18-0001   | TEPEL IZOL MIRELON TL 15 G 1/2" [C]                           | M              | 3        | 0,000               |         |            | 17,10     | 51,30      |
| 31                                 | 722 18-0002   | TEPEL IZOL MIRELON TL 15 G 3/4" [C]                           | M              | 16       | 0,002               |         |            | 22,80     | 364,80     |
| 32                                 | 722 18-0003   | TEPEL IZOL MIRELON TL 15 G 1" [C]                             | M              | 1        | 0,000               |         |            | 36,10     | 36,10      |
| 33                                 | 722 18-0004   | TEPEL IZOL MIRELON TL 15 G 5/4" [C]                           | M              | 8        | 0,002               |         |            | 49,40     | 395,20     |
| 34                                 | 722 19-0401   | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                         | kus            | 8        | 0,000               |         |            | 47,50     | 380,00     |
| 35                                 | 722 22-0111   | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm           | kus            | 6        | 0,000               |         |            | 64,60     | 387,60     |
| 36                                 | 722 22-0121   | Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitěm                   | pár            | 1        | 0,000               |         |            | 64,60     | 64,60      |
| 37                                 | 722 23-0001   | KUL KOHOUT KK-1/2" -30 AZ +95 C [C]                           | KUS            | 1        | 0,000               |         |            | 87,40     | 87,40      |
| 38                                 | 722 23-0002   | KUL KOHOUT KK-3/4" -30 AZ +95 C [C]                           | KUS            | 3        | 0,001               |         |            | 115,90    | 347,70     |
| 39                                 | 722 23-0031   | KUL KOHOUT VYTOK KK 3T-1/2" [C]                               | KUS            | 1        | 0,001               |         |            | 89,30     | 89,30      |
| 40                                 | 722 23-0022   | KUL KOHOUT S ODVOD KK 125T-3/4" [C]                           | KUS            | 1        | 0,001               |         |            | 115,90    | 115,90     |
| 41                                 | 722 23-0024   | KUL KOHOUT S ODVOD KK 125T-5/4" [C]                           | KUS            | 2        | 0,001               |         |            | 342,95    | 685,90     |
| 42                                 | 722 23-1062   | Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitě          | kus            | 1        | 0,000               |         |            | 87,40     | 87,40      |
| 43                                 | 722 23-1182   | Ventil redukční pistový ON 137019 G 3/4                       | kus            | 1        | 0,003               |         |            | 1 484,85  | 1 484,85   |
| 44                                 | 722 23-1162   | Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 3/4 do 1"     | kus            | 1        | 0,001               |         |            | 340,10    | 340,10     |
| 45                                 | 724 23-1125   | MANOMETR D 100                                                | soubor         | 1        | 0,001               |         |            | 296,40    | 296,40     |
| 46                                 | 724 23-1151   | Příslušenství domovních vodáren teploměry přímé teplon soubor | soubor         | 1        | 0,001               |         |            | 589,95    | 589,95     |
| 47                                 | 722 29-0226   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 80      | m              | 28       | 0,000               |         |            | 19,00     | 532,00     |
| 48                                 | 722 29-0234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80            | m              | 28       | 0,000               |         |            | 19,00     | 532,00     |
| 49                                 | 722 23-9102   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě G 3/4              | kus            | 1        | 0,000               |         |            | 95,00     | 95,00      |
| 50                                 | 998 72-2101   | Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objekt t    | ks             | 1        | 0,000               |         |            | 0,95      | 0,95       |
| 51                                 | nabídka       | Vodoměr Residia Jet QN2,5                                     | ks             | 1        | 0,000               |         |            | 1 293,90  | 1 293,90   |
|                                    |               | 722 celkem                                                    |                |          | 0,257               |         |            | 10 330,05 |            |
| <b>725 ZTI - zařízení předměty</b> |               |                                                               |                |          |                     |         |            |           |            |
| 52                                 | 725 11-2335   | KLOZET DIT KOMPLET C 3202/4                                   | soubor         | 2        | 0,029               |         |            | 3 919,70  | 7 839,40   |
| 53                                 | 725 21-2261   | UMYVADLO DIT + T 1015 C 1511                                  | soubor         | 1        | 0,016               |         |            | 1 064,00  | 1 064,00   |
| 54                                 | 725 24-9101   | Montáž vaničky sprchové                                       | soubor         | 1        | 0,001               |         |            | 285,00    | 285,00     |
| 55                                 | 725 31-4290   | PRISLUSENSTVI DREZU KUCHYN SESTAVY                            | soubor         | 1        | 0,000               |         |            | 205,20    | 205,20     |
| 56                                 | 725 31-9101   | MONTAZ DREZU JEDNODUCHEHO                                     | soubor         | 1        | 0,002               |         |            | 285,00    | 285,00     |
| 57                                 | 725 53-2124   | Elektrický ohřevac zásobníkový akumulací závesný svísl soubor | soubor         | 1        | 0,072               |         |            | 9 084,85  | 9 084,85   |
| 58                                 | 725 82-9301   | Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2          | kus            | 2        | 0,000               |         |            | 199,50    | 399,00     |
| 59                                 | 725 84-9200   | Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou kus   | kus            | 1        | 0,000               |         |            | 199,50    | 199,50     |
| 60                                 | 725 98-0121   | Dvířka 15/15                                                  | kus            | 1        | 0,000               |         |            | 64,60     | 64,60      |
| 61                                 | 725 98-0122   | Dvířka 15/30                                                  | kus            | 2        | 0,000               |         |            | 84,55     | 169,10     |
| 62                                 | 725 98-0123   | Dvířka 30/30                                                  | kus            | 2        | 0,000               |         |            | 255,55    | 511,10     |
| 63                                 | 998 72-5101   | Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech t       | kpl            | 1        | 0,000               |         |            | 0,95      | 0,95       |
| 64                                 | nabídka       | Sprchová mísa se zástěnou                                     | kpl            | 1        | 0,000               |         |            | 10 158,35 | 10 158,35  |
| 65                                 | nabídka       | Nerezový dřez, přísl.                                         | kpl            | 1        | 0,000               |         |            | 2 434,85  | 2 434,85   |
| 66                                 | nabídka       | Stojánková bat. -1/2"                                         | kpl            | 2        | 0,000               |         |            | 1 170,40  | 2 340,80   |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                            | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |        |            |          |           |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|----------|-----------|
|                       |                  |                                                          |                   |          |                        |                     | dodávky    |        | montáže    |          |           |
|                       |                  |                                                          |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem | jednotková | celkem   |           |
| 67                    | nabídka          | Sprchová bat.-1/2"x150                                   | kpl               | 1        | 0,000                  | 0,000               | 1 258,75   |        |            |          |           |
|                       |                  | 725 celkem                                               |                   |          |                        | 0,150               | 16 192,75  |        |            |          | 20 107,70 |
|                       | 8                | Trubní vedení                                            |                   |          |                        |                     |            |        |            |          |           |
| 68                    | 892 24-1111      | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                      | m                 | 6,5      | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 47,50    | 308,75    |
| 69                    | 892 37-2111      | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouš  | kus               | 1        | 0,460                  | 0,460               |            |        |            | 114,00   | 114,00    |
| 70                    | 892 23-3111      | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do    | m                 | 6,5      | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 47,50    | 308,75    |
| 71                    | 899 71-2111      | Orientační tabulky na zdivu                              | kus               | 1        | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 21,85    | 21,85     |
| 72                    | nabídka          | Příplatek na propojení vodovodu, chránička               | kpl               | 1        | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 589,95   | 589,95    |
| 73                    | 871 17-1121      | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený | m                 | 6,5      | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 33,25    | 216,13    |
| 74                    | 998 27-6101      | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot  | t                 | 1        | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,95     | 0,95      |
| 75                    | 28613753         | Potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 5,5 mm              | m                 | 6,598    | 0,001                  | 0,004               | 44,85      |        |            | 295,92   |           |
|                       |                  | 8 celkem                                                 |                   |          |                        | 0,464               | 295,92     |        |            | 1 560,38 |           |
|                       | U01              | Vytyčování tras                                          |                   |          |                        |                     |            |        |            |          |           |
| 76                    | 460 49-0013      | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm                | m                 | 5        | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 14,25    | 71,25     |
|                       |                  | U01 celkem                                               |                   |          |                        | 0,000               | 0,00       |        |            | 71,25    |           |